
A B A 0 0
Ｌ

順

部

順
新Ｒ

1 3 - 1 - - - - -
2 - 0 2 0 -
0 - 2 2 - 0 - - 6 G 6

A 0 - 2 0 - 2 - - 3 DS 3 P±

P P P P

4 3 - 2 - - - - -

0 - 2 2 - 0 -
2 - 0 1 - 2 - - 9 G 5

B 2 - 0 2 - 1 - - 4 DS 2 P±

P P P P

5 1 - 2 - - - - -

0 2 0 - 2 -
0 - 2 2 - 1 - - 5 G 9

A 2 - 0 1 - 2 - - 2 DS 4 P±

P P P P

0 - - - - - - - -

-
- - - - G

0 - - - - DS P±

P P P P

0 - - - - - - - -

- - - -
- - - - G

0 - - - - DS P±

P P P P

A B A 0
Ｌ

順

部

順
新Ｒ

2 3 - 1 - - -
2 - 0 2 - 0
0 - 2 2 - 0 - 8 G 5

A 2 - 1 0 - 2 - 4 DS 2 P±

P P P

3 3 - 2 - - -

0 - 2 2 - 0
2 - 0 2 - 0 - 7 G 6

B 1 - 2 0 - 2 - 3 DS 3 P±

P P P

6 1 - 2 - - -

0 - 2 0 - 2
0 - 2 0 - 2 - 4 G 8

A 2 - 0 2 - 0 - 2 DS 4 P±

P P P

0 - - - - - -

- - - G

0 - - - DS P±

P P P

○× ①Ｄ Ｇ計 元Ｒ 新部 新Ｒ
Ａ１ B 2 ○ 2 4

Ｂ１ A 1 × 0 2

Ａ２ A 1 ○ 2 4

Ｂ２ B 2 × 1 4

Ａ３ A 3 × 1 2

Ｂ３ A 3 ○ 2 6

Ａ４

Ｂ４

男子 １ 部 2024/7/8 14:39

A 曽谷 南部 行徳 0 0
勝敗

得失ＤＳ

得失Ｇ

得失Ｐ
1 2 2 1

12
○ 1 － 1

106 113 121 102

2 1 2 1

-33

0 － 2

21
113 106 143 129

○ 2 － 0

102 121 129 143

1 2 1 2

－

－

B 南部 福栄小 大野 0
勝敗

得失ＤＳ

得失Ｇ

得失Ｐ
2 1 2 1

9
123 132 113 95

○ 2 － 0

2 1

19
○ 1 － 1

124 114

1 2 1 2

－

-28
95 113 114 124

0 － 2

チーム名 試合No． ＤＳ計 ②Ｓ ③Ｄ Ｐ計 総順 欠場チーム
南部 2 0 2 119 1

南部 1 2 0 103 2
12決 7

曽谷 2 2 0 120 3

福栄小 1 1 2 151 4
34決 8

行徳 0 1 0 121 6

大野 3 2 2 158 5
56決 9

曽谷

南部

行徳

0

0

南部

福栄小

大野

0

○

×

×

×

×

×

○

×

0

21点3G延⾧25点

132 123

1 2

2

1

3

1

2

3

3

1

6

2

4

5

3

1

7

2

4

5



A A A 0 0
Ｌ

順

部

順
新Ｒ

7 3 - 1 - - - - -
2 - 0 2 0 -
2 - 1 2 - 0 - - 8 G 5

A 0 - 2 0 - 2 - - 4 DS 2 P±

P P P P

10 3 - 2 - - - - -

0 - 2 0 - 2 -
1 - 2 2 - 0 - - 7 G 6

A 2 - 0 2 - 0 - - 3 DS 3 P±

P P P P

11 1 - 2 - - - - -

0 2 2 - 0 -
0 - 2 0 - 2 - - 4 G 8

A 2 - 0 0 - 2 - - 2 DS 4 P±

P P P P

0 - - - - - - - -

-
- - - - G

0 - - - - DS P±

P P P P

0 - - - - - - - -

- - - -
- - - - G

0 - - - - DS P±

P P P P

A 0 0 0
Ｌ

順

部

順
新Ｒ

8 3 - 1 - - -
0 - 2 0 - 2
2 - 0 2 - 0 - 6 G 6

A 0 - 2 2 - 0 - 3 DS 3 P±

P P P

9 3 - 2 - - -

2 - 0 2 - 0
0 - 2 2 - 0 - 10 G 2

0 2 - 0 2 - 0 - 5 DS 1 P±

P P P

12 1 - 2 - - -

2 - 0 0 - 2
0 - 2 0 - 2 - 2 G 10

0 0 - 2 0 - 2 - 1 DS 5 P±

P P P

0 - - - - - -

- - - G

0 - - - DS P±

P P P

○× ①Ｄ Ｇ計 元Ｒ 新部 新Ｒ
Ａ１ A 1 ○ 2 4

Ｂ１ 0 2 × 0 2

Ａ２ A 2 ○ 2 4

Ｂ２ A 1 × 0 2

Ａ３ A 3 ○ 2 5

Ｂ３ 0 3 × 0 2

Ａ４

Ｂ４

男子 ２ 部 2024/7/8 14:39

A 土曜 レインボー ＣＵＢＥ 0 0
勝敗

得失ＤＳ

得失Ｇ

得失Ｐ
2 1 2 1

29
○ 2 － 0

130 120 105 86

1 2 2 1

-31

0 － 2

2
120 130 109 97

○ 1 － 1

86 105 97 109

1 2 1 2

－

－

B SCRATCH☆ 南行羽球会 幸小 0
勝敗

得失ＤＳ

得失Ｇ

得失Ｐ
1 2 2 1

-50
83 123 84 94

○ 1 － 1

3 0

98
○ 2 － 0

126 68

1 2 0 3

－

-48
94 84 68 126

0 － 2

チーム名 試合No． ＤＳ計 ②Ｓ ③Ｄ Ｐ計 総順 欠場チーム
土曜 2 2 0 116 1

南行羽球会 1 0 2 95 2
12決 7

レインボー 2 2 0 84 3

SCRATCH☆ 1 0 2 66 4
34決 8

ＣＵＢＥ 2 1 2 145 5

幸小 1 2 0 98 6
56決 9

土曜

レイン

ボー

ＣＵＢ

Ｅ

0

0

SCRA

TCH

☆

南行羽

球会

幸小

0

×

×

○

×

○

×

×

×

0

21点3G延⾧25点

123 83

2 1

1

2

3

2

1

3

1

3

5

4

2

6

6

9

11

10

8

13



B C A C B
Ｌ

順

部

順
新Ｒ

13 10 - 5 - 2 - 8 -
2 - 0 0 - 2 0 - 2 2 - 0
0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2 4 G 20

B 0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2 2 DS 10 P±

P P P P

14 10 - 7 - 4 - 1 -

0 - 2 0 - 2 0 - 2 2 0
2 - 0 2 - 0 0 - 2 2 - 1 14 G 11

C 2 - 0 0 - 2 2 - 0 2 - 0 7 DS 5 P±

P P P P

15 5 - 7 - 9 - 3 -

2 - 0 2 - 0 2 - 1 2 - 0
2 - 0 0 - 2 0 - 2 0 - 2 16 G 9

A 2 - 0 2 - 0 0 - 2 2 - 0 8 DS 4 P±

P P P P

16 2 - 4 - 9 - 6 -

2 - 0 2 - 0 1 - 2 2 - 0
2 - 0 2 - 0 2 - 0 2 - 0 19 G 6

C 2 - 0 0 - 2 2 - 0 0 - 2 9 DS 3 P±

P P P P

18 8 - 1 - 3 - 6 -

0 - 2 0 2 0 - 2 0 - 2
2 - 0 1 - 2 2 - 0 0 - 2 9 G 16

B 2 - 0 0 - 2 0 - 2 2 - 0 4 DS 8 P±

P P P P

元Ｒ 新部 新Ｒ

17 Ｃ - 抹消

男子 ３ 部 2024/7/8 14:39

合併 ＷＬＢ市川 行徳 福栄 レインボー 大野
勝敗

得失ＤＳ

得失Ｇ

得失Ｐ
1 2 0 3 0 3 1 2

-109
× × × 0 － 4

95 84 72 126 73 126 71 84

2 1 1 2 1 2 3 0

1

102
× ○ 3 － 1

-3
84 95 67 106 94 106 132 73

× × ○ 2 － 2

126 72 106 67 95 128 107 65

3 0 2 1 2 1 2 1

3 0 2 1 1 2 2

135
126 73 106 94 128 95 115 78

○ ○ 4 － 0

2 1 0 3 1 2 1 2

-125
× × 1 － 3

73 132 65 107 78 115

ＷＬＢ

市川

行徳

福栄

レイン

ボー

大野

○

○

○

○

×

○

○

×

21+21+11延⾧なし

84 71

5

3

2

1

4

15

14

12

16

5

3

2

1

4

欠場チーム

勤労青少年

17



B 0 B B
Ｌ

順

部

順
新Ｒ

19 10 - 5 - 2 - 8 -
2 - 0 2 - 0 2 - 1 2 - 0
2 - 1 2 - 0 2 - 1 2 - 0 22 G 6

B 2 - 1 2 - 0 2 - 0 0 - 2 11 DS 1 P±

P P P P

21 10 - 7 - 4 - 1 -

0 - 2 2 - 0 2 - 0 2 0
1 - 2 1 - 2 2 - 0 2 - 0 17 G 10

0 1 - 2 2 - 0 2 - 0 0 - 2 7 DS 5 P±

P P P P

22 5 - 7 - 9 - 3 -

0 - 2 0 - 2 2 - 0 0 - 2
0 - 2 2 - 1 2 - 0 2 - 1 8 G 18

B 0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2 4 DS 8 P±

P P P P

23 2 - 4 - 9 - 6 -

1 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2
1 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2 6 G 21
0 - 2 0 - 2 2 - 0 2 - 1 2 DS 10 P±

P P P P

24 8 - 1 - 3 - 6 -

0 - 2 0 2 2 - 0 2 - 0
0 - 2 0 - 2 1 - 2 2 - 0 14 G 12

B 2 - 0 2 - 0 2 - 0 1 - 2 6 DS 6 P±

P P P P

元Ｒ 新部 新Ｒ

20 Ｃ 未定 24,25

4 － 0

男子 ４ 部 2024/7/8 14:39

合併 曽谷 ＷＩＮ２１ 大柏 ＥＡＳＴ ＣＵＢＥ
勝敗

得失ＤＳ

得失Ｇ

得失Ｐ

0 3 2 1 3 0 2 1

3 0 3 0 3 0 2 1

○ ○ ○

3 － 1

126 103 126 67 140 108 84 98

103 126 116 92 126 68 101 95

○ ○ ○

2 2 1 1 2

-125
○ × 1 － 3

0 － 4

67 126 92 116 106 116 96 128

0 3 0 3 1 2 1 2

0 3 1

108 140 68 126 116 106 114 131

× ×

1 2 1 2 2 1 2 1

57
○ ○ 2 － 2

98 84 95 101 128 96 131 114

曽谷

ＷＩＮ

２１

大柏

ＥＡＳ

Ｔ

ＣＵＢ

Ｅ

×

×

×

×

○

×

×

×

21+21+11延⾧なし 1

2

4

5

3

欠場チーム

SCRATCH☆

-97

65

100
1

2

4

5

3

18

19

21

22

20



A A B 0 0
Ｌ

順

部

順
新Ｒ

25 3 - 1 - - - - -
2 - 0 2 0 -
2 - 0 0 - 2 - - 10 G 3

A 2 - 0 2 - 1 - - 5 DS 1 P±

P P P P

28 3 - 2 - - - - -

0 - 2 0 - 2 -
0 - 2 0 - 2 - - 0 G 12

A 0 - 2 0 - 2 - - 0 DS 6 P±

P P P P

29 1 - 2 - - - - -

0 2 2 - 0 -
2 - 0 2 - 0 - - 9 G 4

B 1 - 2 2 - 0 - - 4 DS 2 P±

P P P P

0 - - - - - - - -

-
- - - - G

0 - - - - DS P±

P P P P

0 - - - - - - - -

- - - -
- - - - G

0 - - - - DS P±

P P P P

B A B 0
Ｌ

順

部

順
新Ｒ

26 3 - 1 - - -
2 - 0 0 - 2
1 - 2 2 - 1 - 9 G 5

B 2 - 0 2 - 0 - 4 DS 2 P±

P P P

27 3 - 2 - - -

0 - 2 1 - 2
2 - 1 0 - 2 - 5 G 9

A 0 - 2 2 - 0 - 2 DS 4 P±

P P P

30 1 - 2 - - -

2 - 0 2 - 1
1 - 2 2 - 0 - 7 G 7

B 0 - 2 0 - 2 - 3 DS 3 P±

P P P

0 - - - - - -

- - - G

0 - - - DS P±

P P P

○× ①Ｄ Ｇ計 元Ｒ 新部 新Ｒ
Ａ１ A 1 ○ 2 4

Ｂ１ B 1 × 0 2

Ａ２ B 3 ○ 2 4

Ｂ２ B 3 × 0 2

Ａ３ A 2 × 0 0

Ｂ３ A 2 ○ 0 4

Ａ４

Ｂ４

男子 ５ 部 2024/7/8 14:39

A 福栄小 新浜 レインボー 0 0
勝敗

得失ＤＳ

得失Ｇ

得失Ｐ
3 0 2 1

69
○ 2 － 0

126 78 128 107

0 3 0 3

62

1 － 1

-131
78 126 43 126

× 0 － 2

107 128 126 43

1 2 3 0

－

－

B 勤労青少年 市川西部 全力☆スマッシュ 0
勝敗

得失ＤＳ

得失Ｇ

得失Ｐ
2 1 2 1

10
124 111 124 127

○ 2 － 0

1 2

-35
× 0 － 2

115 137

1 2 2 1

－

25
127 124 137 115

1 － 1

チーム名 試合No． ＤＳ計 ②Ｓ ③Ｄ Ｐ計 総順 欠場チーム
福栄小 2 2 0 117 1

勤労青少年 1 0 2 82 2
12決 7

レインボー 2 2 0 85 3
全力☆スマッシュ 1 0 2 116 4

34決 8

新浜 0 0 0 76 6

市川西部 2 2 2 90 5
56決 9

福栄小

新浜

レイン

ボー

0

0

勤労青

少年

市川西

部

全力☆

スマッ

シュ

0

×

×

×

×

○

○

○

○

21点3G延⾧25点

21点3G延⾧25点

111 124

1 2

1

3

2

1

3

2

1

6

3

2

5

4

23

30

26

24

or

25

28

27



X M B 0 0
Ｌ

順

部

順
新Ｒ

31 3 - 1 - - - - -
2 - 0 2 0 -
0 - 2 1 - 2 - - 9 G 5

X 2 - 1 2 - 0 - - 4 DS 2 P±

P P P P

34 3 - 2 - - - - -

0 - 2 2 - 0 -
2 - 0 2 - 1 - - 9 G 5

M 1 - 2 2 - 0 - - 4 DS 2 P±

P P P P

35 1 - 2 - - - - -

0 2 0 - 2 -
2 - 1 1 - 2 - - 3 G 11

B 0 - 2 0 - 2 - - 1 DS 5 P±

P P P P

0 - - - - - - - -

-
- - - - G

0 - - - - DS P±

P P P P

0 - - - - - - - -

- - - -
- - - - G

0 - - - - DS P±

P P P P

D A B 0
Ｌ

順

部

順
新Ｒ

32 3 - 1 - - -
0 - 2 2 - 0
0 - 2 2 - 0 - 5 G 8

D 1 - 2 0 - 2 - 2 DS 4 P±

P P P

33 3 - 2 - - -

2 - 0 2 - 0
2 - 0 2 - 0 - 12 G 2

A 2 - 1 2 - 1 - 6 DS 0 P±

P P P

36 1 - 2 - - -

0 - 2 0 - 2
0 - 2 0 - 2 - 3 G 10

B 2 - 0 1 - 2 - 1 DS 5 P±

P P P

0 - - - - - -

- - - G

0 - - - DS P±

P P P

○× ①Ｄ Ｇ計 元Ｒ 新部 新Ｒ
Ａ１ X 1 × 1 3

Ｂ１ A 2 ○ 2 4

Ａ２ M 2 ○ 2 4

Ｂ２ D 1 × 0 3

Ａ３ B 3 ○ 2 5

Ｂ３ B 3 × 0 2

Ａ４

Ｂ４

男子 ６ 部 2024/7/8 14:39

A 曽谷 大野 稲越 0 0
勝敗

得失ＤＳ

得失Ｇ

得失Ｐ
2 1 2 1

16
○ 2 － 0

124 112 120 116

1 2 3 0

-27

0 － 2

11
112 124 143 120

○ 1 － 1

116 120 120 143

1 2 0 3

－

－

B 福栄小 稲越 福栄 0
勝敗

得失ＤＳ

得失Ｇ

得失Ｐ
0 3 2 1

19
120 142 113 72

○ 1 － 1

3 0

64
○ 2 － 0

144 102

1 2 0 3

－

-83
72 113 102 144

0 － 2

チーム名 試合No． ＤＳ計 ②Ｓ ③Ｄ Ｐ計 総順 欠場チーム
曽谷 1 0 2 119 2

稲越 2 2 0 131 1
12決 7

大野 2 0 2 73 3

福栄小 1 2 1 124 4
34決 8

稲越 2 2 1 141 5

福栄 1 0 2 108 6
56決 9

曽谷

大野

稲越

0

0

福栄小

稲越

福栄

0

×

×

○

×

○

×

×

×

21点3G延⾧25点

21点3G延⾧25点

142 120

3 0

1

2

3

2

1

3

2

3

5

4

1

6

31

32

34

33

29

36



E D T 0 0
Ｌ

順

部

順
新Ｒ

37 3 - 1 - - - - -
2 - 0 2 1 -
2 - 0 2 - 0 - - 11 G 2

E 2 - 0 1 - 1 - - 5 DS 0 P±

P P P P

40 3 - 2 - - - - -

0 - 2 0 - 2 -
0 - 2 2 - 1 - - 4 G 10

D 0 - 2 2 - 1 - - 2 DS 4 P±

P P P P

41 1 - 2 - - - - -

1 2 2 - 0 -
0 - 2 1 - 2 - - 6 G 9

T 1 - 1 1 - 2 - - 1 DS 4 P±

P P P P

0 - - - - - - - -

-
- - - - G

0 - - - - DS P±

P P P P

0 - - - - - - - -

- - - -
- - - - G

0 - - - - DS P±

P P P P

C C S 0
Ｌ

順

部

順
新Ｒ

38 3 - 1 - - -
2 - 0 2 - 1
0 - 2 0 - 2 - 8 G 6

C 2 - 1 2 - 0 - 4 DS 2 P±

P P P

39 3 - 2 - - -

0 - 2 2 - 0
2 - 0 1 - 2 - 6 G 8

C 1 - 2 0 - 2 - 2 DS 4 P±

P P P

42 1 - 2 - - -

1 - 2 0 - 2
2 - 0 2 - 1 - 7 G 7

S 0 - 2 2 - 0 - 3 DS 3 P±

P P P

0 - - - - - -

- - - G

0 - - - DS P±

P P P

○× ①Ｄ Ｇ計 元Ｒ 新部 新Ｒ
Ａ１ E 1 × 0 2

Ｂ１ C 1 ○ 2 4

Ａ２ D 2 × 2 3

Ｂ２ S 3 ○ 1 5

Ａ３ T 3 × 2 2

Ｂ３ C 2 ○ 0 4

Ａ４

Ｂ４

男子 ７ 部 2024/7/8 14:39

A 土曜 レインボー 大野 0 0
勝敗

得失ＤＳ

得失Ｇ

得失Ｐ
3 0 2 0

81
○ 2 － 0

128 88 163 122

0 3 2 1

-36

0 － 2

-45
88 128 144 149

○ 1 － 1

122 163 149 144

0 2 1 2

－

－

B 全力☆スマッシュ 大柏 大野 0
勝敗

得失ＤＳ

得失Ｇ

得失Ｐ
2 1 2 1

15
130 120 122 117

○ 2 － 0

1 2

-25
× 0 － 2

116 131

1 2 2 1

－

10
117 122 131 116

1 － 1

チーム名 試合No． ＤＳ計 ②Ｓ ③Ｄ Ｐ計 総順 欠場チーム
土曜 1 2 0 104 2

全力☆スマッシュ 2 0 2 114 1
12決 7

レインボー 1 0 1 82 4

大野 2 2 2 152 3
34決 8

大野 1 0 0 101 6

大柏 2 2 2 114 5
56決 9

土曜

レイン

ボー

大野

0

0

全力☆

スマッ

シュ

大柏

大野

0

×

×

×

×

○

×

○

○

21点3G延⾧25点

0

120 130

1 2

1

2

3

1

3

2

2

4

6

1

5

3

37

39

42

35

40

38



0 C F B A
Ｌ

順

部

順
新Ｒ

43 10 - 5 - 2 - 8 -
0 - 2 2 - 1 2 - 1 2 - 0
2 - 0 0 - 2 0 - 2 0 - 2 11 G 17

0 2 - 1 1 - 2 0 - 2 0 - 2 5 DS 7 P±

P P P P

44 10 - 7 - 4 - 1 -

2 - 0 2 - 0 2 - 1 0 2
0 - 2 2 - 0 0 - 2 2 - 0 15 G 11

C 1 - 2 2 - 0 0 - 2 2 - 0 7 DS 5 P±

P P P P

45 5 - 7 - 9 - 3 -

1 - 2 0 - 2 0 - 2 1 - 2
2 - 0 0 - 2 1 - 2 2 - 0 9 G 19

F 2 - 1 0 - 2 0 - 2 0 - 2 3 DS 9 P±

P P P P

46 2 - 4 - 9 - 6 -

1 - 2 1 - 2 2 - 0 2 - 0
2 - 0 2 - 0 2 - 1 2 - 0 20 G 7

B 2 - 0 2 - 0 2 - 0 0 - 2 9 DS 3 P±

P P P P

47 8 - 1 - 3 - 6 -

0 - 2 2 0 2 - 1 0 - 2
2 - 0 0 - 2 0 - 2 0 - 2 12 G 13

A 2 - 0 0 - 2 2 - 0 2 - 0 6 DS 6 P±

P P P P

元Ｒ 新部 新Ｒ

48 Ｂ - 抹消

1 － 3

男子 ８ 部 2024/7/8 14:39

合併 ８６年会 南部 レインボー ＴＤＫ ＪＵＮ
勝敗

得失ＤＳ

得失Ｇ

得失Ｐ

1 2 3 0 1 2 2 1

2 1 1 2 1 2 1 2

× × ×

2 － 2

110 131 118 130 103 129 76 110

131 110 126 96 88 128 119 103

○ × ○

3 0 3 1 2

-34
× × 1 － 3

4 － 0

130 118 96 126 104 135 114 99

2 1 2 1 3 0 2 1

2 1 0

129 103 128 88 135 104 109 94

○ ○

2 1 1 2 2 1 1 2

-12
○ × 2 － 2

110 76 103 119 99 114 94 109

８６年

会

南部

レイン

ボー

ＴＤＫ

ＪＵＮ

×

○

○

○

○

×

○

×

21+21+11延⾧なし 4

2

5

1

3

欠場チーム

市川西部

112

27

-93
4

2

5

1

3

45

43

46

41

44



A A C 0 0
Ｌ

順

部

順
新Ｒ

49 3 - 1 - - - - -
1 - 2 0 2 -
2 - 1 2 - 0 - - 9 G 5

A 2 - 0 2 - 0 - - 4 DS 2 P±

P P P P

52 3 - 2 - - - - -

2 - 1 1 - 2 -
1 - 2 0 - 2 - - 5 G 11

A 0 - 2 1 - 2 - - 1 DS 5 P±

P P P P

53 1 - 2 - - - - -

2 0 2 - 1 -
0 - 2 2 - 0 - - 8 G 6

C 0 - 2 2 - 1 - - 4 DS 2 P±

P P P P

0 - - - - - - - -

-
- - - - G

0 - - - - DS P±

P P P P

0 - - - - - - - -

- - - -
- - - - G

0 - - - - DS P±

P P P P

E A Z 0
Ｌ

順

部

順
新Ｒ

50 3 - 1 - - -
0 - 2 0 - 2
0 - 2 2 - 0 - 2 G 10

E 0 - 2 0 - 2 - 1 DS 5 P±

P P P

51 3 - 2 - - -

2 - 0 0 - 2
2 - 0 0 - 2 - 8 G 4

A 2 - 0 2 - 0 - 4 DS 2 P±

P P P

54 1 - 2 - - -

2 - 0 2 - 0
0 - 2 2 - 0 - 8 G 4

Z 2 - 0 0 - 2 - 4 DS 2 P±

P P P

0 - - - - - -

- - - G

0 - - - DS P±

P P P

○× ①Ｄ Ｇ計 元Ｒ 新部 新Ｒ
Ａ１ A 1 × 0 2

Ｂ１ Z 3 ○ 2 4

Ａ２ C 3 ○ 2 4

Ｂ２ A 2 × 0 2

Ａ３ A 2 ○ 2 6

Ｂ３ E 1 × 0 0

Ａ４

Ｂ４

男子 ９ 部 2024/7/8 14:39

A ＴＤＫ ルーキーズ 曽谷 0 0
勝敗

得失ＤＳ

得失Ｇ

得失Ｐ
2 1 2 1

-17
○ 2 － 0

146 153 98 108

1 2 0 3

24

1 － 1

-7
153 146 138 152

× 0 － 2

108 98 152 138

1 2 3 0

－

－

B レインボー 全力☆スマッシュ 福栄小 0
勝敗

得失ＤＳ

得失Ｇ

得失Ｐ
0 3 1 2

-56
97 126 78 105

× 0 － 2

1 2

4
× 1 － 1

93 118

2 1 2 1

－

52
105 78 118 93

2 － 0

チーム名 試合No． ＤＳ計 ②Ｓ ③Ｄ Ｐ計 総順 欠場チーム
ＴＤＫ 1 0 2 85 2

福栄小 2 2 0 100 1
12決 7

曽谷 2 2 0 84 3
全力☆スマッシュ 1 0 2 95 4

34決 8

ルーキーズ 3 2 2 126 5

レインボー 0 0 0 77 6
56決 9

ＴＤＫ

ルー

キーズ

曽谷

0

0

レイン

ボー

全力☆

スマッ

シュ

福栄小

0

×

×

○

○

○

○

×

○

21点3G延⾧25点

0

126 97

3 0

1

3

2

3

2

1

2

5

3

6

4

1

48

51

49

53

50

47



A A Z 0 0
Ｌ

順

部

順
新Ｒ

55 3 - 1 - - - - -
0 - 2 0 2 -
0 - 2 0 - 2 - - 1 G 12

A 0 - 2 1 - 2 - - 0 DS 6 P±

P P P P

58 3 - 2 - - - - -

2 - 0 2 - 1 -
2 - 0 0 - 2 - - 9 G 5

A 2 - 0 1 - 2 - - 4 DS 2 P±

P P P P

59 1 - 2 - - - - -

2 0 1 - 2 -
2 - 0 2 - 0 - - 11 G 4

Z 2 - 1 2 - 1 - - 5 DS 1 P±

P P P P

0 - - - - - - - -

-
- - - - G

0 - - - - DS P±

P P P P

0 - - - - - - - -

- - - -
- - - - G

0 - - - - DS P±

P P P P

B G B 0
Ｌ

順

部

順
新Ｒ

56 3 - 1 - - -
0 - 2 0 - 2
0 - 2 1 - 2 - 3 G 10

B 0 - 2 2 - 0 - 1 DS 5 P±

P P P

57 3 - 2 - - -

2 - 0 2 - 1
2 - 0 2 - 0 - 12 G 1

G 2 - 0 2 - 0 - 6 DS 0 P±

P P P

60 1 - 2 - - -

2 - 0 1 - 2
2 - 1 0 - 2 - 5 G 9

B 0 - 2 0 - 2 - 2 DS 4 P±

P P P

0 - - - - - -

- - - G

0 - - - DS P±

P P P

○× ①Ｄ Ｇ計 元Ｒ 新部 新Ｒ
Ａ１ Z 3 × 0 2

Ｂ１ G 2 ○ 2 5

Ａ２ A 2 ○ 2 5

Ｂ２ B 3 × 0 2

Ａ３ A 1 × 0 2

Ｂ３ B 1 ○ 2 5

Ａ４

Ｂ４

男子 １０ 部 2024/7/8 14:39

A ＷＬＢ市川 ＭＢＣ 行徳 0 0
勝敗

得失ＤＳ

得失Ｇ

得失Ｐ
0 3 0 3

-105
× 0 － 2

77 126 83 139

3 0 1 2

77

2 － 0

28
126 77 135 156

× 1 － 1

139 83 156 135

3 0 2 1

－

－

B 新浜 レインボー ＪＵＮ 0
勝敗

得失ＤＳ

得失Ｇ

得失Ｐ
0 3 1 2

-72
63 126 111 120

× 0 － 2

3 0

119
○ 2 － 0

146 90

2 1 0 3

－

-47
120 111 90 146

1 － 1

チーム名 試合No． ＤＳ計 ②Ｓ ③Ｄ Ｐ計 総順 欠場チーム
行徳 1 2 0 117 2

レインボー 2 1 2 138 1
12決 7

ＭＢＣ 2 1 2 91 3

ＪＵＮ 1 2 0 102 4
34決 8

ＷＬＢ市川 1 0 2 106 6

新浜 2 2 1 139 5
56決 9

ＷＬＢ

市川

ＭＢＣ

行徳

0

0

新浜

レイン

ボー

ＪＵＮ

0

○

○

○

○

×

○

×

×

21点3G延⾧25点

0

126 63

3 0

3

2

1

3

1

2

6

3

2

5

1

4

59

55

54

57

52

56



0 0 B 0 0
Ｌ

順

部

順
新Ｒ

61 6 - 2 - 3 - - -
0 - 2 2 - 0 0 - 2 -
1 - 2 1 - 2 0 - 2 - 4 G 16

0 0 - 2 0 - 2 0 - 2 - 1 DS 8 P±

P P P P

新 6 - 4 - 1 - - -

2 - 0 2 - 0 0 2 -
2 - 1 0 - 2 0 - 2 - 9 G 11

0 2 - 0 1 - 2 0 - 2 - 4 DS 5 P±

P P P P

新 2 - 4 - 5 - - -

0 - 2 0 - 2 0 - 2 -
2 - 1 2 - 0 2 - 0 - 10 G 10

B 2 - 0 2 - 1 0 - 2 - 5 DS 4 P±

P P P P

新 3 - 1 - 5 - - -

2 - 0 2 0 2 - 0 -
2 - 0 2 - 0 0 - 2 - 16 G 2

0 2 - 0 2 - 0 2 - 0 - 8 DS 1 P±

P P P P

0 - - - - - - - -

- - - -
- - - - G

0 - - - - DS P±

P P P P

男子 １１ 部 2024/7/8 14:39

合併 塩焼小ＰＴＡ カーロンイチカワ ルーキーズ ＢＮＣ市川 0
勝敗

得失ＤＳ

得失Ｇ

得失Ｐ
0 3 1 2 0 3

-87
× × 0 － 3

102 144 115 125 91 126

3 0 1 2 0 3

6
× 2 － 1

-24
144 102 114 126 75 129

× × 1 － 2

125 115 126 114 102 118

3 0 3 0 2 1

2 1 2 1 1 2

105
126 91 129 75 118 102

○ 3 － 0

－

塩焼小

ＰＴＡ

カーロ

ンイチ

カワ

ルー

キーズ

ＢＮＣ

市川

0

○

○

○

×

○

○

21点3G延⾧25点 4

3

2

1

4

3

2

1

62

60

58


